Yalnız Türk Edebiyatında pek çok şair tarafından yazılan⁴ Yusuf ü Züleyha hikâyesi için de aynı durum vardır, aynı şeyler söylenebilir.

Bu kıssayı ilk olarak nazım halinde ve Farsça olarak yazan Firdevsi-i Tüsi (ölm. 1021) olmuştur⁵. Bizde ise Kur'an ve tefsirlerden yararlanarak ilk orijinal manzum Türkçesini, 13. yüzyıl başlarında yaşayan şair Ali yazmıştır (H. 630 - M. 1233)⁶. O, İran şairlerini taklit etmemiş, bunu hece vezni ve halk edebiyatı nazım şekillerinden olan dörtlüklerle yazmıştır. XIV. yüzyıldan sonraki şairlerimizin hemen hepsinin taklit ettiği, etkilendiği Molla Cami "Bu kıssayı ilk olarak yazan benim" der. Oysa Cami'nin doğumundan bile önce, H.